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VALIDITY TIME: This power of attorney is valid until 30.07.2041, (flTrtieti day of July two thousand
twenty-one) end of business Jajy( MOwJRVARD\t. M 2021
We as Hüseyin Arslan, born on 10.081970, Turkish ID. No:10469064628 Passport Number No:
U22498478 as owner and deputy chairman of the Board of Directors of YDA inaat Sanayl ye
licaret A.$. and CUneyt Arslan born on 01.01.1973, Turkish ID. No 10466064782, Passport No:
U11069760 as owner and deputy chairman of the Board of Directors of YDA inaat Sanayi ye
Ticaret A.$. with the address of Kizilirmak Mah., Dumlupinar Sly. No:9A Ic Kapi No:900
cankaya/Ankara Turkey, registered with 92203 registration number, established in accordance with

_________________

Republic of Turkey Laws, YDA INSAAT SANAY1 VE TiCARET ANONiM $IRKETi (hereby referred to as
Grantor”).
Grantor authorizes, appoints and requests the following person:
Valon Lluka with SF1884499 passport number, who resides at Albania, born in Kosova on
10.05.1975.
Each of them will be referred to as Representative and will be authorized to represent the
Grantor and perform the following actions.

I) to sign the Articles of Association that maybe required for the establishment and
registration of the company named “Vlora International Airport-VIA’ “SHPK (the” Company

or all forms, statements or documents in this regard to be registered in the Albanian
Trade Registry carried out by the Albanian National Business Center;

II) To undertake all necessary and useful matters regarding the above transactions.

Grantor hereby acknowledges and accepts that all transactions performed by each Authorized
Authority in accordance with the powers granted by the Power of Attorney shall be deemed to
have been fulfilled by Grantor.

VALON LLUKA, born on 10/05/1975 in Kosovo, with BE1884499 passport number to be
authorized solely until 30.07.2021, (thirtieth day of July two thousand twenty-one) end of
business day (Friday)
GRANTOR
YDA AN$AAT SANAVI VE TICARET ANONIM $iRKETI 9460172298
Kizilirmak, Dumlupinar Sly. A No: 9A / 900 cankaya/Ankara
AUTHORIZED PERSON: HUSEYN ARSLAN 10469064628 /signature/
AUTHORIZED PERSON: CUNEYT ARSII.AN 10466064782 /signature/

I confirm that signature under this document (article 90 of the Notary Law), which was prepared
outside and brought to our office for approval, belongs to HUSEY1N ARSLAN who holds the
Republic of Turkey identity no.10469064628, stating that he is literate, and still residing at above-
mentioned address and according to the produced photo Identity Card given by Republic of Turkey
Ministry of Interior with validity date 18/10/2029, serial no. A23B99437 whose father name is
Dede and mother name is Kiraz, born on 10/8/1970 acting as representative for YDA iN$AAT
SANAYi VE TICARET ANONiM $IRKETi having 9460172298 tax number CUNEYT ARSLAN who holds
the Republic of Turkey identity no.10466064782, stating that he is literate, and still residing at
above-mentioned address and according to the produced photo Identity Card given by Republic of
‘Eiirkey Ministry of Interior with validity date 24/01/2030, serial no. A26F66753 whose father name

ede and mother name is Kiraz, born on 1/1/1973 acting as representative for YDA IN$AAT
NE TICARET ANONIM $iRKETI having 9460172298 tax number, they have signed the

ient at the address of Kizilirmak Mahallesi Dumlupinar Bulvari No:9a/900 cankaya Ankara
?my workload, before me. (The nineteenth day of April Two thousand twenty-one) Monday

/04/2021
SUPPORTING DOCUMENT: it has been seen that Mr. HOSEYiN ARSLAN, CUNEYT ARSLAN have been authorized
to represent the company titled YDA IN$AAT SANAYi VE TICARET ANONIM SiRKETi in accordance with the
‘-nntrolled signature circular attested by ANKARA 12Th notary public office with journal no. 51714 and date

2/2020
lbu beige tatafimdan bu beige Oafremjz Yen,hji Salih ALACA

Turçe asiina uygun TercUmani Aycan Authorized Clerk

ngiiizceye Tarafjndan j, For and on behalf of

LUtfullah ULUGUN
eccUrneedlImIbr, TercumeeIrnMi, Ona)1arlm ANKARA 12TH NOTARY PUBLIC
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ANKARA 12. NOTERI

LIJTFULLAH ULUGUN

VEKALETNAME No 13 p 6
SURELIDIR: Bu vekaletname 30.07.2021 (Otuz Temmuz Ikibinyirmibir) Cuma günU liesai bitimine kadar
geçerlidir.

TUrkiye Kanuniari uyarinca kuruImu, 92203 sicil numaral, Ticaret Sicilde kayitli, Kiz,i,rmak Mahallesi
Dumlupinar Sylvan No:YA Içkap, No:900 çankaya, Ankara, TUrkiye Sanayi ye
Ticaret A,$. Ydnetim Kurulu 8akan ye gerçek sahibi clan, 10.08.1970, C Mjnléhii:’4W2fl98478 Passport
ye 10469064628 T.C. Kimlik Nolu Huseyin Arsian olan Yonetim Kurulu Bakan Vekili ye gerçek sahibi alan,
01.01.1973, dogum tarihi: 1J11069760 Pasaport ye 10466064782 T.C. Kimlik Nolu CUneyt Arsian YDA IN5AAT
SANAYI VE TICAREF ANONIM $RKETI (Bundan boyle “Vekalet Wren” olarak anilacakt,n.

Vekalet Veren
Aa,daki kiiyi yetkilendirir, vekil tayin eder ye talep eder:
- 10.05.1975 tarihinde Kosovo’da dogurnlu, Arnavutluk’ta ikamet geden pasaport numarasi 8E1884499’de
clan Sayin Valon Iluka,

Bundan bOyle herbiri “Vekil” olanak anilacaktir ye Vekalet Vereni temsil etmeye ye aagidaki iIemleri yerine
getinmeye yetkil olacakt,r:

I) Arnavutluk Ulusal i Merkezi tarafindan yürutulen Arnavutluk Ticaret Tescili’nde kayitli olmak Qzere “Vlora
International Airport - VIA SHPK, (the ‘ $irket”) isimli irketin kuruluuna ye tesciline ilikin genekli
olabilecek KuruLu SozIemesi veya by husustaki turn form, beyan veya dokumani imzalarnak;
ii) Yukanidaki ilernIere ilikin gerekll ye yaranli olabilecek tUrn hususlani Ustlenmek.

Vekalet veren ibu vesileyle Vekaletname ile venilen yetkiler uyaninca herbir Yetkili tarafindan yerine
getirilen tUrn iIemIerin Vekalet Veren tarafindan yenine getiniIrni gibi kabul edilecegini onaylar ye kabul
eder.
30.072021 (Otuz Temmuz Ikibinyirmibir) Cuma günii mesal bitimine kadar mUnferiden yetkili olmak Uzere
dogum tarihi 10/05/1975 alan, Kosovo dogumlu, BE1884499 Pasaport nurnarali, Sayin VALON LILIKA
tanaf,mdan vekil tayin edildi.
VEKIL EDEN
YDA IN$AAT SANAVI VE TiCARET ANONIM $RKETi 9460172298
K,zil,rrnak Mah. Dun-ilupinar 8v. A No: 9 A/900 cankaya / ANKARA
YETKILISI: HUSEVIN ARSIAN 10469064628

YETKiLiSI: CUNEYTARSLAN ioA 6064782

Bu Onaylanna iIem altindaki irnzalarin 9460172298 vergi numarali WA N$A.AT SANAY VE TiCARET
ANONIM $IRKETI adina YETKILISI olarak hareket eden, gosterdigi T.C. lçileni Rakanligi tarafindan venilmi
18/10/2029 geçerhlik tanihil, A23899437 sen numaral,, fotografli TUrkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartina gOre
baba ad, Dede . ana ad’ Kiraz , dogum tanihi 10/8/1970 olan ye helen yukanidaki adreste bulundugunu,
okuryazar aldugunu bildinen 10469064628 T.C. kimlik nurnaral, HUSFYIN ARSLAN lIe 9460172298 vergi
numarali YDA IN$AAT SANAYI VE TICARET ANONIM $IRKETI adina YETKiLIS1 olarak hareket eden,
gosterdigi T.C. içileni Bakanligi tarafindan venilmi 24/01/2030 geçerlilik tanihli, A26F66753 sen numaral,,
fotoërafli TUrkiye Curnhuniyeti Kimlik Kartina gore, baba ad’ Dede , ana ad’ Kiraz , dogum tanihi 1/1/1973
clan ye hen yukaridaki adreste bulundugunu, okuryazar oldugunu bildiren 10466064782 T.C. kimlik
numarali CUNEYT ARSIAN isimli kiilere alt oldijunu ilerinin yogunlugu nedeni ile gidilen Kizilirmak Mah.
Dumlupinar Clv. A No: 9 A / 900 çankaya / ANKARA adresinde huzunumda alind,,ni, onaylanim. Onsekiz
Mayis Ikibinyirmibir, Sal, günü 18/05/2021
DAVANAK: ANKARA 12. Noterligi’nden 29/12/pqjarihvg.$1714 yevmiye no lie tasdikli irnza sirkUleninin
incelenmesinden WA iN$AAT SANAVI VE.*AREtANOjM SIRKETI ad,na temsile HUSEVIN ARSI.AN,
CUNEYT ARSL4N isimli kiilerin yetkili oldu Ii\. • ,,te -i-!
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I. APOSTILLE

—.. (Convention do La Haye du 5 Octobre 1961)

1. Ulke/Country/Pays/Sta&TURKIYE - LA TURGUIS

Ibu resmi belehhis juc document/Le present acte public/Dieses zeugnis wurde

2\aIih ALACA ta,rafindanfiizaIanmitir.IHas been signed by/a ete signe par/durch

untchieben

3. IrnzafdsJ1frøf.KatipdirJActing in the capacity of/Agissant en qualite de/Titel des

Unteizeichneten

4. ANKARA 12 NOTERLIOI nm mOhurldamgasini taimaktadir-beats the seal/stamp of-/est

revetu du sceaultimbre de—tragt Siegel/Stempel von

TASDIK I CERTIPIED I ATIESTE I BEGLAUBIGUNG:

5. Mamak Kaymakaml’i’ dalat/a./in

6. 24.05.2021 gUnUltheRe/Am

7. V.RKI Fatih OZTURK tarafindaruby/par/durch den/die

8. No: 13349 lie tasdik edilmitir.fNo:lsous No:/unter Nr.

o&àSeaI-stamp/Sceau

*bre/5fe4etetnei

çt: 7
0

j

10. Imzalsignature/Signaturelunterschrift:



REPUBLIKA E TURQISE

NOTERIA NR 12 ANKARA 18/05/2021

1 NOTERIAL: 13456

NOTER; LUTFULLAH ULUGUN NR REP: 13063

NOTERIA NR 12 ANKARA

ADRESA: Posta Cad no 7 kati 2 06050

Altindag Ankara

PROKURE

Prokure me afat den ne mbarimin e oranit zyrtar tC punës të dites së premte të dates 30/07/2021
(tridhjete kornik dymije e njezet e nje)

Pronaret e vertete dhe kryetari I bordit të drejtues të shoqerise tregtare YDA INSAAT SANAYI
VE TICARET AS. I regjistruar sipas ligjeve turke me numër regjistri tregtar 92203 me sell në
adresen Kizilirmak Mahallesi Dumlupinar Bulvari nr 9A içkapi nr 900 cankaya Ankara Turqi, z.
Hiiseyin Arslan i datelindjes 10/08/1970 mbajtes I pasaportës turke me numër U22498478 dhe
numër indentifikimi turk 10469064628, si dhe pronari tjeter me detyre zv drejtor I bordit drejtues
të shoqenise YDA INSAAT SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI Z. Cuneyt Arslan i
datelindjes 01.01.1973 mbajtës I pasaportës turke me numer Ui 1069760 dhe numër identifikimi
turk 10466064782, tani e tutje te dy bashke do te quhen POROSITSIT.

POROSITESIT

Emërojne perfaqesues dhe I japin tager të plow z. Volan Liuka lindur në Kosove me date
10/05/1975 banues në Shqiperi mbajtës I pasaportës me numër BE1884499, dli tani e tutje dote
quhet I POROSITURI, te ciiiit I japin tager dhe kopetenee te kryeje veprimet e mëposhtme:

a. Te nenshkruaje te gjithe dokumentacionin, dekiaratat, formularet dhe/ose aktin e
themelimit të shoqerise dhe statutin me emërtimin VLORA INTERNATIONAL
AIRPORT- VIA SHPK (shoqeri tregtare) dhe regjistrimin e saj pranë Qendres
Kombetare te Bizneseve dhe Regjistrit Tregtar Shqiptar.

b. ie macre përsipër te gjitha çeshtjet që jane te dobishme dhe te nevojshme ne lidhje me
procedurat dhe veprimet e mësipërme.

Veprimet e mësipërme që do te kryhen nga ana te Porositurit jane te njejta dhe te mirëqCna sikur
tëjenë kryer vet nga Porositesit e kesaj prokure.

Per sa mesiper me anë të kesaj prokure I japim tager dhe kopetence te plotë z. Volan
Liuka lindur ne Kosove me date 10/05/1975 banues në Shqiperi mbajtes I pasaportes me numër
BE 1884499 me afat den ne mbarimin e orarit zyrtar të punës te ditës se premte të dates
30/07/202 1 (tridhjetë korrik dymije e njezet e një).
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POROSITESIT



YDA INSAAT SANAYI VE T1CAT ANONIM SIR TI-9460 172298

Adresa Kizilirmak Mahallesi Dumlupinar BuivarinfA içkapi nr 900 cankaya Ankara Turqi,

Porosites: 1-IUSEYIN ARSLAN nr identifikimi: 10469064628

Nnshkrimi

Porosites: CUNEYT ARSLAN nr identifikimi: 10466064782

Nenshkrimi

Kjo prokure u redaktua sot me date 18 maj 2021 diten e matte në mbeshtetje te ligjit dhe une
noteri vertetoj se u paraqit z. HUSEYIN ARSLAN shtetas Turk, emri I babait Dede dhe I nënës
Kiraz, I lindur me 10.08.1970 mbajtes I kartes se identitetit Turk me nurnër personal
10469064628 dhe numer serial A23B99437 leshuar nga Ministria e Brendshme e vlefshme den

me 18.10.2029,1 ciii es[ttë bashkepronari dhe perfaqesuesi iigjor I shoq&ise YDA INSAAT
SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI me numer tatimor 9460172298 si dhe
bashkepronari tjetër dhe perfaqesuesi ligjor p0 I kesaj shoqerie z.CUNEYT ARSLAN shtetas
Turk, emri I babait Dede dhe I nënës Kiraz, Ilindur me 01.0 1.1973 banues në adresen e
mësipërme mbajtes I kartes se identitetit Turk me numër personal 10466064782 dhe numer
serial A26F66753 leshuar nga Ministria e Brendshme e vlefshme den me 24/01/2030.

Mbështetja ligjore: Specimenti I firmave te pronarëve tU shoqerise YDA INSAAT SANAYI VE
TICARET ANONIM SIRKETI e redaktuar dhe legalizuar nga noteria nr 12 Ankara me numër
51714 date 29/12/2020, konfirmohet se perfaqesues ë vetem iIgjor me të drejte perfaqesimi dhe
nenshknimi Jane zoterinjte, HUSEYIN ARSLAN dhe CU1’JEYT ARSLAN.

NOTERIA NR 12 ANKARA NOTERIA NR 12 ANKARA

NOTER LUTFULLAH ULUGIJN KRYESEKRETAR

NENSHKRIMI DHE VULA

SALIH ALACA -VULA
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APOSTILLE

KONVENTA E HAGES ME DATE 5 TETOR 1961
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I. SHTETI TURQIA
Ky eshte nje dokument zyratar

2. Neshkruar nga SALIH ALACA
3. Nen cilësine e Kryesekretarit
4. Dokumenti mban vulen E NOTERISE NR 12 ANKARA

VERTETIM

1 /

5.
6.
7.
8.
9.
10.

Vertetohet nga Nenprefektura MAMAK
Sot me date 24/05/202 1
nga Kancelari i Nenprefektures FATIH OZTURK
Nrakti 13349
Vula
Nënshkrimi



Sot, para meje Notere VALBONA SR. SELIMI, anëtare në Dhomën Kombëtare të Noterisë, Dega
Vendore TIRANE, ne zyrën në adresen NR.3, HOXHA TASIM, NR.292, u paraqit personalisht:

PERKTHYES:Taulant Aruçi, atësia Hysejn, amësia Mezeyme, shtetas Shqiptar, lindur në Shkoder
dhe banues në TIRANE, me adrese Frosina Plaku; Nd. 8; H. 1; Njesia Administrative Nr. 7; Njësia
Bashkiake Nr. 7; 1023; Tiranë, lindur me 22/02/1977, endja civile “i martuar”, madhor, me zotësi
të plotë juridike per të vepruar, per identitetin e të cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
027888386 dhe nr. personal H70222204J.

Perkthyesi është i licencuar nga Ministria e Drejtësisë, dhe me deklaroi se përktheu me përpikmCri
dhe saktësi dokumentin bashkangjitur nga gjuha turke ne gjuhen shqipe, dhe e nenshkroi rregullisht
perpara meje Noteres.

Ne referim të nenit 135, i ligjit nr. 110, date 20.12.2018 “Per Noterine”;” në Republiken e Shqiperisë
unë Noterja vërtetohet nenshkrimi i perkthyesit.

NOTER

VALBONA SH. SELIMI

PULLE TARIFE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE TIRANt
NOTER VALBONA SH. SELIMI

DATE 05/06/202 1
NRREP 3866

Ill IU lIIilli d lhII flII
V2D252733&45Z2S’

-.

I

/

E

VERTETIMPE&I111’M1
9/

Fq. 1


